wonometragem

Ve T.E.M

INTERLAGOS 24/26/2018
roés /261

Tem Superlig_ja

Sexta Interlagos 4,309 Km
40 Track Day B 24/08/2018 14:17.
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(986) Maiko Ferreira Batagello
(989) Carlos Barcelos 1 - 14:20:04.648
1 - 14:22:59.383 2 2:37.434 +9.853 14:22:42.082
2 1:59.688 +0.739 14:24:59.071 3 2:34.231 +6.650 14:25:16.313
3 2:01.523 +2.574 14:27:00.594 4 2:31.857 +4.276 14:27:48.170
4 2:00.345 +1.396 14:29:00.939 5 2:36.924 +9.343 14:30:25.094
5 1:58.949 - 14:30:59.888 6 2:29.594 +2.013 14:32:54.688
7 2:27.581 - 14:35:22.269
(992) Fernando Lima Sobral
1 - 14:20:11.199 (987) Andre Bucinelli
2 2:10.965 +3.710 14:22:22.164 1 14:20:10.765
3 2:09.883 +2.628 14:24:32.047 2 2:40.019 +8.981 14:22:50.784
4 2:09.034 +1.779 14:26:41.081 3 2:40.741 +9.703 14:25:31.525
5 2:07.255 - 14:28:48.336 4 2:33.119 +2.081 14:28:04.644
6 2:17.160 +9.905 14:31:05.496 5 2:31.038 - 14:30:35.682
7 2:07.877 +0.622 14:33:13.373 6 2:31.210 +0.172 14:33:06.892
8 2:07.865 +0.610 14:35:21.238 7 2:31.362 +0.324 14:35:38.254
(982) Lu ji Chiang (988) Marcos Tagliarini
1 I 14:18:16.175 1 - 14:18:40.694
2 2:13.253 +3.331 14:20:29.428 2 2:49.068 +18.017 14:21:29.762
3 2:12.534 +2.612 14:22:41.962 3 2:43.955 +12.904 14:24:13.717
4 2:11.435 +1.513 14:24:53.397 4 2:34.527 +3.476 14:26:48.244
5 2:10.976 +1.054 14:27:04.373 5 2:31.051 | - 14:29:19.295
6 2:15.174 +5.252 14:29:19.547 6 2:32.544 +1.493 14:31:51.839
7 2:12.243 +2.321 14:31:31.790
8 2:12.408 +2.486 14:33:44.198 (87) Edson Luiz Barbosa
9 2:09.922 - 14:35:54.120 1 14:26:49.349
2 3:45.986 +19.141 14:30:35.335
(69) Ricardo Lopes 3 3:26.845 | - 14:34:02.180
1 - 14:18:11.050 4 3:28.896 +2.051 14:37:31.076
2 2:17.258 +3.147 14:20:28.308
3 2:19.862 +5.751 14:22:48.170
4 2:16.715 +2.604 14:25:04.885
5 2:14.111 - 14:27:18.996
6 2:22.385 +8.274 14:29:41.381
7 2:17.183 +3.072 14:31:58.564

(981) Juliano Furtado Correa

1 14:21:49.330
2 2:20.793 +3.474 14:24:10.123
3 2:20.126 +2.807 14:26:30.249
4 2:19.060 +1.741 14:28:49.309
5 2:17.319 - 14:31:06.628
6 2:19.965 +2.646 14:33:26.593
7 2:21.466 +4.147 14:35:48.059
(09) Edson Gonzaga Barbosa
1 14:25:22.391
2 2:26.111 +7.002 14:27:48.502
3 2:28.784 +9.675 14:30:17.286
4 2:19.109 - 14:32:36.395
(977) José Leandro Viotto
1 14:23:37.133
2 2:21.311 - 14:25:58.444
3 2:21.840 +0.529 14:28:20.284
(990) Eduardo Cunha
1 - 14:21:55.757
2 2:24.349 +1.150 14:24:20.106
3 2:25.686 +2.487 14:26:45.792
4 2:23.199 - 14:29:08.991
5 2:24.437 +1.238 14:31:33.428
6 2:25.211 +2.012 14:33:58.639
Impresso: 24/08/2018 14:38:33 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso d Orbits 3
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